

Protokół nr 87/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 13 sierpnia 2020 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10⁴⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad z którego zdjęto:
 - wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2020 r. - Wydziału „RI” (druk 3/87).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 86/VI/2020 z dnia 6 sierpnia 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujący się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozpatrzenia ofert na zadanie pn.: „Montaż zestawu pomp podnoszących ciśnienie w instalacji hydrantowej w budynku przy ul. 11 Listopada 16 d w Gryfinie” (druk 1/87).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Członek Zarządu – Jerzy Zgoda oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy na zadanie pn. „Montaż zestawu pomp podnoszących ciśnienie w instalacji hydrantowej w budynku przy ul. 11 Listopada 16 d w Gryfinie” tj. firmy SUPON S.A. z/s w Szczecinie z oferowaną ceną w wysokości 52 669,58 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

2. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s podpisania aneksu do umowy na zadanie pn.: „Częściowa wymiana stolarki okiennej w budynkach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie” (druk 2/87).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do umowy Nr 05/RI/2020 z dnia 21.07.2018 r. z firmą PHU „PATRON” z/s w Stargardzie realizującą zadanie pn.: „Częściowa wymiana stolarki okiennej w budynkach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie”, w którym zleca się wymianę dodatkowych 8 szt. okien za kwotę 9 654,80 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

3. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2020 r. - Wydziału „RI” (druk 3/87).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2020 r., Zarząd jednogłośnie postanowił o zdjęciu wniosku z porządku obrad. Wniosek wymaga dodatkowej analizy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

4. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego, planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie oraz planu wydatków jednostki na 2020 rok (druk 4/87).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego o kwotę 92 250,00 zł oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o kwotę 90 000,00 zł i planu wydatków PCPR w Gryfinie o 2 250,00 zł w związku z przyznaniem przez PFRON dofinansowaniem dla Gminy Gryfino na realizację programu pn. Zakup mikrobusu 9 miejscowego, przystosowanego do przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „PCPR” w Gryfinie.

5. Wniosek Wicedyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych jednostki na 2020 rok (druk 5/87).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków jednostki o kwotę 31 025,41 zł w związku z planowanymi wypłatami nagród jubileuszowych. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej (8 529,69 zł) oraz z zakresu oświaty i wychowania (22 495,72 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039 (druk 6/87).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 321/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

7. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Członek Zarządu Henryk Kaczmar złożył wniosek dot. wykoszenia poboczy na terenie Gminy Moryń.

Zarząd zapoznał się z:

1. Pismem Dyrektora PCPR w Gryfinie dot. drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.
2. Informacją Dyrektora PUP w Gryfinie n/t wniosków składanych do PUP w ramach tarczy antykryzysowej.
3. Informacją Powiatowego Inspektora Sanitarnego dot. zakażeń koronawirusem w powiecie gryfińskim.
4. Odpowiedzią Gminy Gryfino na zaproponowany projekt porozumienia dot. prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 87/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 13 sierpnia 2020 r.)